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

terreni ad uso uliveto in campagna, a circa 2,9 km dal collegamento con la superstrada E45, uscita 

Località Capitan Loreto. Nel Comune sono presenti edifici scolastici (scuola materna e scuola 

elementare), banche e farmacie. L’accesso alla proprietà oggetto di esecuzione avviene tramite Strada 

Comunale.  

Qui di seguito si riporta la descrizione del Complesso Immobiliare che costituisce, che viene suddiviso 

in     n. 3 LOTTI Distinti, di seguito individuati: 
 

o Lotto 1 - Abitazione ad uso civile abitazione, composta: da tre piani fuori terra, formata da 

un unico appartamento dislocato su due piani, e una soffitta al terzo piano con una corte 

esterna, con cantina e garage piano terra e un terreno agricolo ad uso uliveto adiacente 

abitazione: censito al Catasto Fabbricati del Comune di Spello: Foglio 11, Particella 35, sub. 

2, Categoria A/2, Classe 4, Consistenza 9,5 Vani, Sup. Catastale Totale: 237 mq, Totale 

escluse aree scoperte: 233 mq, Rendita 613,29 - Foglio 11, Particella 35, sub. 3, Zona Cens. 

2, Categoria A/2, Classe 3, Consistenza 10,5 Vani, Sup. Catastale Totale: 254 mq, Totale 

escluse aree scoperte: 217 mq, Rendita 621,88 - terreno agricolo uso Uliveto: Foglio 11, 

Particella 35, Ente Urbano Sup. Catastale Totale: 480 - terreno agricolo uso Uliveto: Foglio 

11, Particella 36, Uliveto Classe 4, Sup. Catastale Totale: 950 mq Redditi: dominicale Euro 

1,52 agrario Euro 0,49. 
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o Lotto 2 - Terreno agricolo ad uso Uliveto: censito al Catasto Terreni del Comune di Spello, 

Foglio 11, Particella 67, Qualità Classe Uliveto, classe 2, Superficie 1540 mq, Deduz. B55, 

Reddito Dominicale Euro 6,04, Reddito Agrario Euro 3,18. 

o Lotto 3 - Abitazione composta: da due piano fuori terra, dove al piano primo c’è l’abitazione 

composta da: un soggiorno, terrazzo, due camere, un corridoio, un rispostigli e un bagno e 

al piano primo composto da una cantina e un portico con ingresso indipendente e con un 

terreno agricolo ad uso uliveto: censito al Catasto Fabbricati del Comune di Spello, Foglio 

11, Particella 74, Uliveto Classe 3, Superficie Catastale: 2820 mq, Deduz. B55, Reddito 

Dominicale Euro 5,97, Reddito Agrario Euro 2,18 - Foglio 11, Particella 75, Uliveto Classe 2, 

Superficie Catastale: 1200 mq, Deduz. B55, Reddito Dominicale Euro 4,71, Reddito Agrario 

Euro 2,48 - Foglio 11, Particella 34, Sub. 2, Categoria A/7, Classe 1, Consistenza 148 mq, 

Superficie Catastale totale: 138 mq, Rendita Euro 464,81- Foglio 11, Particella 34, Sub. 3, 

Categoria C/6, Classe 2, Consistenza 48 mq, Superficie Catastale totale: 54 mq, Rendita Euro 

29,75. 
 

6.1) INDIVIDUAZIONE ANALITICA DEL BENE – (LOTTO 1) 

Provincia Comune Località/Via Piano Piano 

PG Spello Via Renaro, 8 P.T- P.1 - 2° 
    

 

 

 

 

 

 

  

 

 

6.1.1) DATI CATASTALI DELL’IMMOBILE 

Comune di Spello – catasto Fabbricati 

N.   Foglio Part.  Sub.  Z.C   Cat.  Classe   Consistenza (mq e/o vani) Rendita € 
1) 11 35 2  A/2 4 Vani 9,5 613,29 
2) 11 35 3  C/6 7 64,00 mq 62,18 

         

N.   Foglio Part.  Qualità  Classe   Superficie R.D. € R.A. € 

3) 11 35 Ente urbano  480 mq   

4) 11 36 Ente urbano   950 mq   
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6.1.2) DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE 

Il compendio in oggetto della presente valutazione è riferito al lotto 1 è ubicato in una posizione 
collinare isolata, nel comune di Spello. A detto immobile si accede da: Via Renaro, n. 8, uscita Capitan 
Loreto dalla Superstrada E45 proseguendo sula S.P. 410, per poi svoltare a sinistra in via delle Regioni 
per 320 m , poi dopo 440 m svolta a destra in via Umbria, all’incrocio prendi a destra Via Campania, 
per dopo 100 m svoltare a destra in Via Liguria, percorri tutta la via fino che incrocia con via degli ulivi, 
gira d destra e dopo 20 m subito a sinistra in via Renaro e dopo 500 m percorri la via percorrendo 
sempre sulla destra  per trecento metri, fino ad arrivare al compendio in esame. Coerenze: l’unità 
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